atente unio
nibus decenter redimitum cui demum brachium humanum humerotenus 
resectum cubito inniti gladumque ... cola stringere visitur. A sumitate 
vero seu cano galeae laciniae sive lemnisci diversi coloris defluentes 
marginem. Scuti, ex utraque parte pulcherrime exornant; prouti haec 
omnia in principia, seu capit praesentium Li(t)erarum n(ost)rarum Pic
toris industria, genuinis suis coloribus ilustrata (Iucidius) ob oculos 
intuentum posila esse conspiciuntur. Iisdem Szimedre, loanni, Petro, 
Michaeli, et Medre Moezica, Haeredibusque, et Posteritatibus eorundem 
utriusque Sexus universis gratiiose danda duximus et conferenda. De-
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cernantes, et ex certa scientia n(ost)ra animoque deliberato conceden
tes, ut ipsi a modo imposterum, futuris, et perpetui semper temporibus, 
eadem Arma seu Nobilitatis Insignia more aliorum verorum, et indu
bitatorum praefati Principatus n(ost)ri Tran(silva)niae, nec non Regni 
n(ost)ri Hungariae, aliorunque Regnorum, Ditionum et Provinciarum 
n(ost)rarum haereditariar(um) Nobilium, sub iisdem Juribus, Praeroga
tivis et Immunitabilis, quibus ipsi natura, jure, et antiqua consuetudine 
usi sunt, et gravisi utunturque et gaudent, ubique in proeliis, certa
minibus, pugnis, hastiludiis, torneamentibus, ac aliis quibusvis exerci
tiis militaribus nec non Sigillis, velis, cortinis, aulaeis, annulis, vexillis, 
clipeis, tentoriis, domibut,, et Sepulchris, generaliter in quarumlibet 
rerum, et expeditionum generibus sub merae, verae, et indubitatae 
Nobilit-atia, titulo, quo eos ,a:b omnibus cujus,cunque ·st-a.tus, conditionis, 
Honoris, Dignitatis et Praeminentiae Hominibus insignitos, et ornatos 
dici, nominari, haberi, et reputari volumus, mandamusque ferre et ges
tare, ac iis in avum, uti, frui, et gaudere possint, ac valeant Haeredes
q(ue) et Posteritates eorundem utriusque sexus inversi valeant, atque 
possint. Imo nobilitamus, damus et conferimus. Et nihilominus pro am
pliori collatae in eos Benignitatis n(ost)rae augmenta, integrum Fun
dum Moczeszk nuncupatum, ac in vicinitatibus, a meridionali Petrl 
David, ab occidentali vero parLibus Mihelcz Togyer Fundorum, existen
tem, una cum appertinentis universis Terris scilicet arabilium, Campis, 
Sylvis, Foenetis, Pratis, Nemoribus, Pascuiis, et Fluviis, per praefatos 
Dominos suos Terrestres libertatorum, ab omni censuum, taxarum, et 
contributionum, tam ordinariarum, quam extraordinariarum. Subsidii
q(ue), et lucri Camerae nostrae solutione, nec non Servitiorum qua
rumlibet plebeorum et civilium exhibitione, Hospitum condescensione, 
et in eum fundum receptione, item Seminaturas, alodiaturas, agricola
tiones, Vineas, ac alias quasvis haereditates, et terras arabiles, intra 
veras metas Territorii praedictae Possesslonis Moczeszk adeundem Fun
dum, de jure et ab antiquo tentas et possessas, ac bono modo compa
ratas, ab omni Decimarum, Nonarum, Quintarum, Capetiarum, ac alia
rum quarumlibet Datiarum, et Collectanearum exhibitione, in perpetuum 
clementer eximendas, supportandas, libertandas, et nobilitandas duxi
mus prout eximimus supportamus et nobilitamus. Quocirca vobis Spec
tabilibus, Magnificis, Generosis, Egregiis, et Nobilibus. Supremibus, et 
Vice-Comitibus Iud(ices) (Nobi)liumq(ue) juratis, item Assessoribus, ac 
notariae Sedriae praefati Comitatus Zarandiensis, Praefectis Decimato
ribus item, et quarumvis Contributionum et Exactionum Perceptoribus, 
Exactoribus, Hospitiorum, distributoribus et eorum Vices gerentibus, 
Providisque ludici et Iuratis praefatae Possessionis Kis-Lesza, modernis 
scilicet, et futuris quoque ... vis tempore constituendis, cunctis etiam 
aliis cuiusvis Status et conditionis Hominibus quorum videlicet interest, 
seu intererit, praesentes n(ost)ras visuris harum seria committimus et 
mandamus firmiter ... quoque succesivis semper temporibus annotatus: 
Szlmedre, loanem, Petrum, Mlchaelem, et Medre Moczika, Haeredes
que, et Posteritates ipsorum utriusque Sexus universos, ratione praespe-
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cificati Fundi ejusque apertinentiarum ad nullam censuum, Taxarum 
et Contributionum, tam ordinariar(um), quam extraordinariar(um), sub
sidiique et lucri Camerae n(ost)rae solutionem Servitiorumque quor
(um)libet plebeor(um) et civilium, exhibitionem, Hospitum condescen
sionem et in eum Fundum receptionem, Decimarum, Nonar(um), Quin
tar(um), Quartarum, Capetiar(um), ac aliar(um) quarumlibet Datiarum, 
et Collectanear(um) Pensionem, cogere, et compellere, aut propterea 
eosdem in pendentis et authentici Sigilii n(ost)ri majoris munimine ro
boratas memoratis: Szlmedre, Ioanne, Petro, Mlchaeli, Medre, Moezica, 
Haeredibusque et Posteritatibus ipsor(um) utriusque Sexus universis 
gratiose dandas, duximus et concedendas. Datum in Civitate nostra 
Vienna Austriae, Die decima tertia Mensis Augusti, Anna Domini Mil
lesimo Septingentesimo Vigesimo, Regnor(um) vero nostrorum: Romani 
Nono, Hispanici Decimo Septimo, Hungariae et Bohemici vero Decimo.